
 98學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 1 1 26 26 67 67 21 21

98.01～99 0 0 0 1 0 26 0 67 0 21

97.01～98 7 7 0 1 0 26 121 188 44 65

96.01～97 0 7 0 1 0 26 0 188 0 65

95.01～96 25 32 4 5 61 87 164 352 0 65

94.01～95 0 32 0 5 0 87 0 352 91 156

93.01～94 53 85 16 21 0 87 180 532 0 156

92.01～93 0 85 0 21 0 87 0 532 112 268

91.01～92 80 165 19 40 120 207 169 701 0 268

90.01～91 0 165 0 40 0 207 0 701 0 268

89.01～90 117 282 40 80 1 208 189 890 156 424

88.01～89 0 282 0 80 0 208 0 890 0 424

87.01～88 179 461 57 137 157 365 211 1,101 150 574

86.01～87 0 461 0 137 0 365 0 1,101 0 574

85.01～86 234 695 84 221 0 365 186 1,287 0 574

84.01～85 0 695 0 221 0 365 0 1,287 198 772

83.01～84 268 963 85 306 210 575 173 1,460 0 772

82.01～83 0 963 0 306 0 575 0 1,460 181 953

81.01～82 343 1,306 119 425 0 575 181 1,641 0 953

80.01～81 0 1,306 0 425 0 575 1 1,642 0 953

79.01～80 345 1,651 157 582 241 816 173 1,815 176 1,129

78.01～79 0 1,651 0 582 0 816 0 1,815 0 1,129

77.01～78 403 2,054 149 731 0 816 158 1,973 189 1,318

76.01～77 0 2,054 0 731 0 816 0 1,973 0 1,318

75.01～76 435 2,489 154 885 269 1,085 174 2,147 0 1,318

74.01～75 1 2,490 0 885 0 1,085 0 2,147 156 1,474

73.01～74 457 2,947 166 1,051 0 1,085 181 2,328 0 1,474

72.01～73 0 2,947 0 1,051 0 1,085 0 2,328 175 1,649

71.01～72 456 3,403 165 1,216 298 1,383 171 2,499 0 1,649

70.01～71 0 3,403 0 1,216 0 1,383 0 2,499 0 1,649

69.01～70 424 3,827 177 1,393 0 1,383 158 2,657 194 1,843

68.01～69 0 3,827 0 1,393 0 1,383 0 2,657 0 1,843

67.01～68 463 4,290 183 1,576 308 1,691 160 2,817 234 2,077

66.01～67 0 4,290 0 1,576 0 1,691 0 2,817 0 2,077

65.01～66 483 4,773 202 1,778 0 1,691 158 2,975 1 2,078

64.01～65 0 4,773 0 1,778 0 1,691 0 2,975 203 2,281

63.01～64 484 5,257 243 2,021 396 2,087 176 3,151 0 2,281

62.01～63 0 5,257 0 2,021 0 2,087 0 3,151 234 2,515

61.01～62 520 5,777 200 2,221 0 2,087 164 3,315 0 2,515

60.01～61 0 5,777 0 2,221 0 2,087 0 3,315 0 2,515

59.01～60 505 6,282 242 2,463 407 2,494 168 3,483 233 2,748

58.01～59 0 6,282 0 2,463 1 2,495 0 3,483 0 2,748

57.01～58 462 6,744 253 2,716 0 2,495 170 3,653 266 3,014

56.01～57 0 6,744 1 2,717 0 2,495 0 3,653 0 3,014

55.01～56 465 7,209 242 2,959 404 2,899 161 3,814 0 3,014

54.01～55 0 7,209 0 2,959 0 2,899 0 3,814 279 3,293

53.01～54 421 7,630 267 3,226 0 2,899 178 3,992 0 3,293

52.01～53 0 7,630 0 3,226 0 2,899 0 3,992 296 3,589

51.01～52 428 8,058 294 3,520 420 3,319 197 4,189 0 3,589

50.01～51 0 8,058 0 3,520 0 3,319 0 4,189 0 3,589

49.01～50 354 8,412 272 3,792 0 3,319 207 4,396 304 3,893

48.01～49 0 8,412 0 3,792 0 3,319 0 4,396 0 3,893

專業科目(二)
03 電機與電子群電機類    (內含電機與電子群考生)

分數
國文 英文 數學(C) 專業科目(一)

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距
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人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

專業科目(二)
03 電機與電子群電機類    (內含電機與電子群考生)

分數
國文 英文 數學(C) 專業科目(一)

47.01～48 317 8,729 319 4,111 476 3,795 201 4,597 381 4,274

46.01～47 0 8,729 0 4,111 0 3,795 0 4,597 0 4,274

45.01～46 288 9,017 314 4,425 0 3,795 236 4,833 0 4,274

44.01～45 0 9,017 0 4,425 0 3,795 0 4,833 413 4,687

43.01～44 299 9,316 319 4,744 530 4,325 251 5,084 0 4,687

42.01～43 1 9,317 0 4,744 0 4,325 0 5,084 476 5,163

41.01～42 270 9,587 312 5,056 0 4,325 251 5,335 0 5,163

40.01～41 0 9,587 0 5,056 0 4,325 0 5,335 0 5,163

39.01～40 197 9,784 380 5,436 629 4,954 345 5,680 538 5,701

38.01～39 0 9,784 0 5,436 3 4,957 0 5,680 0 5,701

37.01～38 204 9,988 366 5,802 1 4,958 343 6,023 604 6,305

36.01～37 0 9,988 0 5,802 0 4,958 0 6,023 0 6,305

35.01～36 187 10,175 449 6,251 828 5,786 387 6,410 0 6,305

34.01～35 0 10,175 0 6,251 0 5,786 0 6,410 682 6,987

33.01～34 144 10,319 477 6,728 0 5,786 424 6,834 0 6,987

32.01～33 0 10,319 1 6,729 0 5,786 0 6,834 694 7,681

31.01～32 126 10,445 533 7,262 1,025 6,811 521 7,355 0 7,681

30.01～31 0 10,445 0 7,262 0 6,811 0 7,355 0 7,681

29.01～30 83 10,528 515 7,777 0 6,811 545 7,900 740 8,421

28.01～29 0 10,528 0 7,777 1 6,812 0 7,900 0 8,421

27.01～28 69 10,597 546 8,323 1,159 7,971 648 8,548 673 9,094

26.01～27 1 10,598 0 8,323 1 7,972 0 8,548 0 9,094

25.01～26 65 10,663 739 9,062 0 7,972 590 9,138 0 9,094

24.01～25 0 10,663 0 9,062 0 7,972 0 9,138 549 9,643

23.01～24 53 10,716 683 9,745 1,160 9,132 487 9,625 0 9,643

22.01～23 0 10,716 2 9,747 1 9,133 0 9,625 353 9,996

21.01～22 39 10,755 376 10,123 0 9,133 408 10,033 0 9,996

20.01～21 0 10,755 2 10,125 1 9,134 0 10,033 0 9,996

19.01～20 31 10,786 266 10,391 782 9,916 321 10,354 224 10,220

18.01～19 0 10,786 0 10,391 0 9,916 0 10,354 0 10,220

17.01～18 11 10,797 163 10,554 1 9,917 194 10,548 147 10,367

16.01～17 0 10,797 0 10,554 0 9,917 0 10,548 0 10,367

15.01～16 7 10,804 83 10,637 489 10,406 101 10,649 0 10,367

14.01～15 0 10,804 0 10,637 0 10,406 0 10,649 64 10,431

13.01～14 4 10,808 49 10,686 0 10,406 62 10,711 0 10,431

12.01～13 0 10,808 0 10,686 0 10,406 0 10,711 23 10,454

11.01～12 1 10,809 24 10,710 220 10,626 20 10,731 0 10,454

10.01～11 0 10,809 0 10,710 0 10,626 1 10,732 0 10,454

9.01～10 2 10,811 8 10,718 0 10,626 12 10,744 6 10,460

8.01～9 0 10,811 0 10,718 0 10,626 0 10,744 0 10,460

7.01～8 0 10,811 3 10,721 91 10,717 4 10,748 3 10,463

6.01～7 0 10,811 0 10,721 1 10,718 0 10,748 0 10,463

5.01～6 0 10,811 2 10,723 0 10,718 1 10,749 0 10,463

4.01～5 0 10,811 0 10,723 0 10,718 0 10,749 1 10,464

3.01～4 1 10,812 0 10,723 19 10,737 0 10,749 0 10,464

2.01～3 0 10,812 0 10,723 0 10,737 0 10,749 0 10,464

1.01～2 1 10,813 0 10,723 0 10,737 0 10,749 0 10,464

0.01～1 0 10,813 0 10,723 0 10,737 0 10,749 0 10,464

0 374 11,187 464 11,187 450 11,187 438 11,187 723 11,187

平均值

標準差

46.6675

16.1133 18.7698 20.8284 24.0601 20.4305

61.6702 43.7939 41.7825 48.6607

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值與標準差計算時不包含缺考生成績 第 2 頁，共 2 頁


